ἰεροφαντοῦσι, IV, 296 init., sacram habent, sa-  
crorum et θρησκείας loco peragunt.

ἰερωσύνη, III, 1221, presbyteri muneri. ἰερωσύνη  
κατὰ τὴν τάξιν Μελεχισεδέκ., II, 558 : non Christi  
ibi intelligitur, sed sacerdotum Christianorum,  
dicit enim : οἱ ταύτης ἕξωμένοι λογικὴν θυσίαν  
προσφέρουσι. Nisi omnino Christianos intelligi vo-  
lueris. Sed illud usui Theodreti, et contexto aptius  
vid. et θυσίαν λογικὴν. ἰερωσύνης ἀρχεται (Christus)  
ἐν τῇ νυκτὶ, I, 1596. Obs. ἰερωσύνην, non dignita-  
tem aut munus, sed opus et actum. Innuitt sacram  
Cœnam institutam, cujus et formulam affert : quæ  
scil. respiciat ejus θυσίαν piacularem. Sed ἀρ-  
χεται, tantum dicit : rem ipsam in cruce peregrisse,  
ad Hebr. disputat. ἰερωσύνης δεσμᾶ : vid. Δεσμᾶ.  
ἰερωσύνης ἕξωμένοις, III, 445, episcopis et diaconis  
apud Colossenses.

ἰεσσαῖ (πηγῶν) τουτέστι, Χριστοῦ, II, 385.

ἰεμῶ, III, 1297, meatibus, per quos cibus in jecur  
illabitur, sanguini efficiendo tenuatus et purgatus.

ἰθύνας — πόλιν, IV, 44 : episcopus. ἰθύνας τὴν  
μητρόπολιν, IV, 337 init. : episcopus ibi. ἰθύνειν  
Κύρρον, IV, 1196 : episcopus ibi esse. ἰθύνειν πύ-  
λαις, III, 1012 : episcopus tribuitur. ἰθουομένα; I,  
1064 : simpliciter, scil. ad voluntatem Dei. ἰθύνουσα  
τὴν ἐξῶν ἐπισκόποις, III, 1034. ἰθύνων Ῥώμην, IV,  
1252 : episc. Leo.

ἰκανὸν ἀντὶ πάντων τῶ θανάτῳ, IV, 241 : cor-  
pus Christi, valens mortem avertere a nobis omni-  
bus. Athan.

ἰκατεῖαν προσήνεγκεν ὑπὲρ τῶν γεγεννημένων, III,  
1078 : imp. Theod. corpori Chrysost. veniam petens  
injuriarum vivo illatarum ab aliis.

ἰκῆτην, III, 1253 init., qui apud *judicem* queratur,  
lege agat.

ἰκετηρία pro ἰκατεῖα, I, 256.

ἰκρίον, τὸ, IV, 901, crucem. ἰκρίω, I, 732, cruci,  
904. ἰκρίω τοῦ σταυροῦ, I, 1832.

ἰλαστήριον, I, 163 : τῆς προφητείας σύμβολον.

ἰμαντίας, I, 496 : vocab. architectonicum, liga-  
menta asserum, contabulationes.

ἰνα, III, 986 : non *consilii* veri aut *formalis* nota,  
sed *eventus* : οὐχ ἵνα ὁμᾶς ἀνιάσωσιν hoc sane vo-  
luerant ; ἀλλ' ἵνα ἡμᾶς — ἐξελάσωσιν : hoc nolue-  
rant ; sed hoc factum, non illud. ἵνα explicat, III,  
878 : στύγνὸν εἶη. ἵνα — δοκῶσιν, pro, τὸ δοκεῖν. ἵνα  
deesse videtur, II, 955 : ταῦτα ἐφη — ποιῆ, scil. ἵνα  
ποιῆ, vel ὅπως, aut ποιῆ, est pro, ποιείτω. ἵνα μὴ  
— φανεῖται, V, 89 init. ἵνα μὴ δυνθῶσιν, III, 847,  
ἵνα ut, ut sic non possint.

ἵνας (τάς) IV, 1540, fibras, fila lanæ. ἵνας si legeris,  
erit ab ἐνη, ης, η. Sed illud in usu.

ἵναυλον ἔχοντας τὸν Θεόν, V, 34, inhabitantem.  
ἵνδαλμα Θεοῦ, I, 514 : musca ; e pagana super-  
stitutione. ἵνδαλμα φύσεως τέχνη, IV, 515.